
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 033/2019  

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aluguel de equipamentos temporários para 

as festividades do São João dos Bairros e distritos, do Campeonato de Equinos e Festejos do 02 de 

julho ano 2019, no município de Caetité. DATA: 05/06/2019 HORÁRIO: 08h00min. CRITÉRIO: 

Menor Preço por lote. LOCAL: na sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene 

Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos interessados 

na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min. Caetité-Ba, 22/05/2019. Suzete 

Izabel Pereira. Pregoeira Municipal. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 034/2019 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de digitalização, gerenciamento 

eletrônico, organização em mídia, atendimento ao e-tcm e locação de software para consulta de 

documentos da Prefeitura Municipal de Caetité. DATA: 06/06/2019. HORÁRIO: 08h00min. 

CRITÉRIO: Menor Preço Global. LOCAL: na sede do Centro Administrativo, situado na Av. 

Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição 

dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min. Caetité-Ba, 

22/05/2019. Suzete Izabel Pereira - Pregoeira. 

 

 


